
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2019
WÓJTA GMINY WYMIARKI

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 
poz. 869 ), oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr III/8/2018 r. z dnia 28 grudnia 
2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody w kwocie 12.125.151,58 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 10.001.580,58 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.123.571,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14.129.458,58 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 9.360.214,58 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 4.769.244,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 758B78AB-5DF6-496C-8869-0672B006FCF4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.61.2019

Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 24 września 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 067 644,00 0,00 2 067 644,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1 899 320,00 0,00 1 899 320,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

6 356,00 -870,00 5 486,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 900,00 870,00 4 770,00

Razem: 14 129 458,58 0,00 14 129 458,58

Id: 758B78AB-5DF6-496C-8869-0672B006FCF4. Podpisany Strona 1




